
 

PROVOZNÍ ŘÁD CVIČIŠTĚ ZKO VRBNO POD PRADĚDEM 

Právo užívat cvičiště včetně jeho vybavení mají členové ZKO a hosté. Při 

užívání cvičiště i klubovny jsou členové i hosté klubu povinni se řídit tímto 

provozním řádem cvičiště a rozhodnutím výboru ZKO. 

1. Na cvičiště mají přístup pouze členové a hosté se zdravým a řádně 

naočkovaným psem. 

2. Dítě, které nedosáhlo věkové hranice 10 let, smí na cvičiště vstoupit 

pouze s doprovodem dospělé osoby (zákonného zástupce). 

3. V prostorách klubovny a celého areálu jsou členové i hosté povinni 

udržovat pořádek a čistotu. Po svém psu jsou všichni povinni ihned 

uklidit výkaly.  

4. Členové klubu, hosté a další osoby odpovídají za škodu, kterou způsobí 

sami, popř. jejich zvířata na majetku ZKO nebo ostatním osobám na 

cvičišti. Tuto škodu jsou povinni uhradit finančními prostředky nebo 

uvést věc do původního stavu na vlastní náklady, a to neprodleně po tom, 

co se škoda stala nebo byla zjištěna. 

5. V prostorách cvičiště lze odkládat psy pouze do odkládacích kotců. Není 

povoleno uvazovat psy k překážkám nebo k plotovým sloupkům. 

6. Členové klubu mají při výcviku vždy přednost před hosty. 

7. Závažné nebo opakované porušení tohoto provozního řádu může být 

důvodem pro vyloučení z klubu nebo zrušení hostování. 

8. Každý člen, který přijde na cvičiště s háravou fenou musí toto nahlásit 

přítomnému výcvikáři. 

9. Výbor ZKO je oprávněn rozhodnout o změnách a o doplnění tohoto 

Provozního řádu cvičiště. 

10. V areálu cvičiště je zakázáno parkovat motorová vozidla. 

 

Mgr. Ivana Kováčiková 

Předsedkyně ZKO Vrbno p. Pradědem 


